РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ИЛАНСКИЙ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022                                                г. Иланский                                                    № 288
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,15,18 Устава муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, резолюции публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 04.07.2022 года, протокола публичных слушаний от 04.07.2022 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования в отношении следующих земельных участков,
-  Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, городское поселение город Иланский, город Иланский, район «40 лет ВЛКСМ», з/у 5/5 в территориальной зоне – Зона делового, общественного и коммерческого назначения «Административно-деловая» (О1-1), на условно разрешенный вид использования «хранение автотранспорта» (код 2.7.1)»
- Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, городское поселение город Иланский, город Иланский, ул. Деповская, з/у 16/2 в территориальной зоне – Зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж3), на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2)»;
- Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, городское поселение город Иланский, город Иланский, район «Садовая», з/у 1/13 в территориальной зоне – Зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж3), на условно разрешенный вид использования «хранение автотранспорта» (код 2.7.1)»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Иланский вести» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации города Иланский.
И.о. Главы города                                                                                   М.К. Глазкова